彦根市立学校運動場照明設備使用許可申請書
登録番号第　　　号
彦根市長　様	住所　　　〒　　　－
(自宅・勤務先)

団体名
申込者
[bookmark: _GoBack](責任者)	氏名
電話
(自宅・勤務先)　　　　　－
年　　月　　日
彦根市立学校運動場照明設備の使用に関する条例第2条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	使　用　場　所
	鳥居本小　・　彦根中　・　稲枝中　　　学　校

	使　用　目　的

	使　用　日　時
	年　　　月　　　日(　　)　　　　時　　　分　　　～　　　時　　　分
年　　　月　　　日(　　)　　　　時　　　分　　　～　　　時　　　分
年　　　月　　　日(　　)　　　　時　　　分　　　～　　　時　　　分
　年　　　月　　　日(　　)　　　　時　　　分　　　～　　　時　　　分
年　　　月　　　日(　　)　　　　時　　　分　　　～　　　時　　　分

	使　用　人　数
	児　童(小学生)
	名
	男　　子
	名

	生　徒(中学生)
	名
	女　　子
	名

	一般
	名
	合　　計
	名

	必要備品・器具

	使用責任者名
	連絡先電話番号(　　　　－　　　－　　　　)

	受 付 年 月 日
	年　　　　　月　　　　日

	合 計 金 額
	円
	許可第　　　　号

	決　　　　　裁
	課長
	合議
	担当